Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 70/2016

A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM, no exercício de suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº. 1/2016, de 04/01/2016, torna público o resultado do Processo de Licitação nº.
70/2016, após reunião e analise das documentações e a abertura das propostas, e conforme cumprimento das exigências
especificadas no Edital de Licitação Processo nº 70/2016 - Tomada de Preços nº. 10/2016 para Obras e Serviços de
Engenharia, tendo como objeto de licitação, o seguinte: SELEÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CIVIL, PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS E RODOVIAS NÃO PAVIMENTADA
NO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO. A licitante que
apresentou a melhor proposta entre as concorrentes e foi vencedora, foi a Empresa: CONSTRUTORA AMIL LTDA, VALOR
DE R$ 644.649,48 (seiscentos e quarenta e quatro mil seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos);
Novo São Joaquim-MT, 11 de Novembro de 2.016.

ANDEBURGO FRANKLIN DA SILVA - Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b07c472

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:29:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial